
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 11.224.030/0001-0689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  1/2017 - IL 1/20171/201706/01/2017Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,   JOAO PAULO GARCIA, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FUNDACAO HOSPITALAR SAO LOURENCO     (1012)1 Serviços médicos hospitalares.Prestar atendimentos médicos hospitalar de pronto - atendimento,total de 33 (trinta e três) atendimentos/mês nas áreas de clinicamédica, obstetrícia, cirurgias e pediatria (consultas, observaçõeshospitalares) até 48 horas e pronto atendimento, sendo: "Exames de Raio X e de patologia clinica nos pacientesinternados em observação até 48 (quarenta e oito) horas; "Prestar serviços médicos de transporte de pacientes, quandohouver necessidade de transferir o paciente para outra unidadehospitalar de maior resolutividade.
UND 1,00  0,0000 34.525,48    34.525,48

Total do Fornecedor: 34.525,48Total Geral: 34.525,48

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/20171/2017-ILInexigibilidade de Licitação09/01/2017Serviços MEDICOS E HOSPITALARES A SEREM PRESTADOS A PACIENTES DO MUNICIPIO DE GALVÃO - SC
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   9   de  Janeiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------JOÃO PAULO GARCIA


